1/4                シークス株式会社 東証プライム市場 〈7613〉

2022年10月25日
各    位

                                         会 社 名  シークス株式会社

代表者名  代表取締役社長 柳瀬 晃治

（コード番号：7613 東証プライム市場）

問合せ先  取締役執行役員総務部長  丸山 徹

 （TEL 06-6266-6413）

人事異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記の人事異動について決議いたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。なお、新任監査役については、2023年3月30日に開催予定の第31期定時株主総会において選任

後の就任となります。

記

＜2023年3月30日付の異動＞

1. 監査役の異動

( 1 ) 新任監査役候補

氏名 新役職 前役職

吉田
よしだ

 明生
あきお

 常勤監査役
執行役員
総務部付

           ※略歴は別紙

( 2 ) 退任予定監査役

氏名 新役職 現役職

友田
ともだ

 雅 之
まさゆき

 退任 常勤監査役

2/4                シークス株式会社 東証プライム市場 〈7613〉

＜2023年1月1日付の異動＞

2. 執行役員人事

( 1 ) 担当業務変更

氏名 新役職 現役職

吉田
よしだ

 明生
あきお

執行役員
総務部付

執行役員
大阪営業部長

平 岡
ひらおか

 和也
かずや

執行役員
中華圏担当
兼 SIIX H.K. Ltd. マネージングディレクター

兼 SIIX EMS (DONG GUAN) Co., Ltd.
董事長 兼 総経理

兼 SIIX HUBEI Co., Ltd. 董事長
兼 美的PJ担当
兼 SIIX (Shanghai) Co., Ltd. 担当
兼 SIIX EMS (Shanghai) Co., Ltd. 担当
兼 SIIX TWN Co., Ltd. 担当

執行役員
香港・中国華南・華中地域担当
兼 SIIX H.K. Ltd. マネージングディレクター
兼 SIIX EMS (DONG GUAN) Co., Ltd.

董事長 兼 総経理
兼 SIIX HUBEI Co., Ltd. 董事長
兼 美的PJ担当

佐治
さ じ

 宏
ひろ

哲
あき

執行役員
欧州地域担当
兼 SIIX Europe GmbH

マネージングディレクター
兼 SIIX EMS Slovakia s.r.o. 担当
兼 SIIX Hungary Kft. 担当

執行役員
中国華東・華北地域担当
兼 SIIX (Shanghai) Co., Ltd.

マネージングディレクター
兼 SIIX EMS (Shanghai) Co., Ltd. 担当
兼 台湾担当

吉 岡
よしおか

 照
てる

仁
じ

執行役員
東京営業部長

執行役員
欧州地域担当
兼 SIIX Europe GmbH

マネージングディレクター
兼 SIIX EMS Slovakia s.r.o. 担当
兼 SIIX Hungary Kft. 担当

松 岡
まつおか

 誠司
せいじ

執行役員
大阪営業部長

執行役員
資材統括部長

福井
ふくい

 かおる
執行役員
資材統括部長

執行役員
監査室長

( 2 ) 新任執行役員

氏名 新役職 現役職

江川
えがわ

 善
よし

信
のぶ

執行役員
名古屋営業部長

大阪営業部
マネージャー

3/4                シークス株式会社 東証プライム市場 〈7613〉

＜2023年1月1日付の異動＞

3. 幹部社員の異動

氏名 新役職 現役職

松 下
まつした

 宇
う

一 郎
いちろう

理事
東京営業部 新規開発担当

執行役員
東京営業部長
兼 名古屋営業部担当

久保
く ぼ

 毅
つよし

理事
SIIX (Shanghai) Co., Ltd.
マネージングディレクター

理事
名古屋営業部長

下 川
しもかわ

 正貴
まさき

 監査室長
経理部 財務グループ
マネージャー

以 上

4/4                シークス株式会社 東証プライム市場 〈7613〉

（別紙）

■新任監査役候補者の略歴

氏   名
(生年月日)

略歴、地位、担当および
重要な兼職の状況

所有する当社

株  式  の  数

吉田
よしだ

 明生
あきお

(1961年10月21日生)

1984年 4月 ㈱阪田商会(現サカタインクス㈱)入社
1987年 2月 同社ボストン駐在
1991年 2月 同社シンガポール駐在
1997年 4月 サカタインクスインターナショナル㈱（現・シークス㈱）へ転籍
1997年 6月 当社デュッセルドルフ駐在
2001年 1月 当社大阪営業部マネージャー
2008年 1月 当社香港駐在

SIIX H.K. Ltd.マネージングディレクター
2012年 1月 当社執行役員 香港・中国華南地域担当

兼 SIIX H.K. Ltd.マネージングディレクター
2012年 7月 当社執行役員 香港・中国華南地域担当

兼 SIIX H.K. Ltd.マネージングディレクター
兼 SIIX EMS (DONG GUAN) Co., Ltd.董事長

2015年 3月 当社執行役員 大阪営業部長
兼 韓国・台湾担当

2015年 8月 当社執行役員 大阪営業部長
 兼 美的 PJ 担当

2015年11月 当社執行役員 大阪営業部長
兼 美的 PJ 担当
兼 台湾担当

2017年 2月 当社執行役員 フィリピン担当
兼 SIIX Logistics Phils, Inc.マネージングディレクター
兼 SIIX EMS PHILIPPINES, INC.担当
兼 SIIX COXON PRECISION PHILS., INC.担当

2017年11月 当社執行役員 企画部長
2019年 3月 当社執行役員 大阪営業部担当
2020年 3月 当社執行役員 大阪営業部長 （現職）

11,430株
※

※所有株式数は2022年9月30日現在の株数であります。